
SERVICES  ST AUNES-Etablissements scolaires de Montpellier - ALLER ET RETOUR

ALLER 

Circule du lundi au vendredi

Numéros de ligne : 125 125

ST AUNES OLIVET 07:15

CISTES 07:19 08:23

COUCHANT 07:19 08:23

PAUL CÉZANNE 07:19 08:23

LUCADO 07:19 08:23

LAPEREAUX 07:21 08:25

MAS DE SAPTE 07:21 08:25

TOURTERELLES 07:21 08:25

OREE DU BOIS 07:25 08:30

ESCOLETTE 07:25 08:30

AUROUX 07:30 08:34

LATTES LYCEE CHAMPOLLION RD189 07:50 08:45

STATION BOIRARGUES 07:55 08:50

RETOUR

Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Numéros de ligne : 125 125

LATTES STATION BOIRARGUES 17:00 18:00

LYCEE CHAMPOLLION RD189 17:05 18:05

ST AUNES CISTES 17:20 18:20

COUCHANT 17:20 18:20

PAUL CÉZANNE 17:20 18:20

LUCADO 17:20 18:20

LAPEREAUX 17:25 18:25

MAS DE SAPTE 17:25 18:25

TOURTERELLES 17:25 18:25

OREE DU BOIS 17:30 18:30

ESCOLETTE 17:30 18:30

AUROUX 17:35 18:35

Circule le mercredi

Numéro de ligne : 125 125 125

LATTES STATION BOIRARGUES 13:05 17:00 18:00

LYCEE CHAMPOLLION RD189 13:10 17:05 18:05

ST AUNES CISTES 13:25 17:20 18:20

COUCHANT 13:25 17:20 18:20

PAUL CÉZANNE 13:25 17:20 18:20

LUCADO 13:25 17:20 18:20

LAPEREAUX 13:30 17:25 18:25

MAS DE SAPTE 13:30 17:25 18:25

TOURTERELLES 13:30 17:25 18:25

OREE DU BOIS 13:35 17:30 18:30

ESCOLETTE 13:35 17:30 18:30

AUROUX 13:40 17:35 18:35

MAUGUIO ECOLE DES GARRIGUES 13:50

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la 

rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du 

nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2024- 2025


